
令和５年１０月２６日
保護者 各位

那覇市立高良小学校
校 長 上原 妙子

（公 印 省 略）

令和５年度 運動会へのご案内（訂正）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて本校は、「 一致団結！心をつなげて 笑顔いっぱい 高良っ子 」のテーマのもと、

下記の通り運動会を行います。
つきましては、保護者の皆様にはお忙しい事とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご来校いただき、児童の演技にご声援を頂きますようご案内申し上げます。

記

１，日 時 令和5年１０月２９日(日) 午前８時45分 開会式開始
午後12時10分 閉会式終了

（午前中のみ 午後はありません。昼食なし）
※３０日(月)が振替休日となります。
※雨天順延の場合 １１月３日（金）を予備日とする。

２，会 場 高良小学校運動場

３，連絡事項
①3～6年の児童は、学年のテントで使用するレジャーシート（遠足等で使用する敷
物で可）を当日準備させてください。1,2年生は、児童用イスを使用するので、
レジャーシートは必要ありません。
②２９日(日)が雨天等で開催できなかった場合は、当日７時までに決定し、メーリ
ングサービス･ホームページにて配信いたします。児童の登校はありません。翌日
10月30日(月)も当初の予定通り振替休日ですので、登校はありません。

【延期の場合】
１１月３日(金)に同日程で開催、振替休日は10月30日(月)で変更無し。

③駐車場はありませんので、車輌での御来校はご遠慮願います。（近隣施設への駐車、
及び路上への駐車は迷惑になりますのでご遠慮下さい）

④車イス利用やご祖父母の方の送迎については、正門前の係員の指示に従い、
8時15分以降から行ってください。（シルバー席を準備しております。）
⑤マスク着用など、コロナ・インフルエンザ等の感染対策を各自で行って下さい。
(発熱・咳・風邪症状の方のご来場はご遠慮いただけるようご協力とご理解宜しく
お願いします。)

４，観覧の際の注意事項（裏面会場図参照）
①会場内は立見席となっており、前日及び当日の席取りはありませんので、簡易テ
ント・イスの利用やシート敷きはなさらないようご協力お願いします。

②入替観覧席については、お子様の演技終了後は入替のご協力お願いします。
③ゴミや空き缶等は各自でお持ち帰りください。なお、学校敷地内は禁煙です。
保護者用控え･休憩場所：体育館
トイレ：体育館・来賓シルバー席後方1階トイレ
授乳室：来賓シルバー席後方1階フロア


